
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Награда
1 Матеа Пеева VI Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева I
2 Емилија Николовска VI ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска I
3 Марија Петковска VI Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска I
4 Мартин Лазороски VI ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Иво Давидовски I
5 Никола Спировски VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова I
6 Горазд Блажески VI ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски I
7 Јована Трифуноска VI Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски I
8 Никола Цветановски VI ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Милена Митреска I
9 Паоло Трифуновски VI „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска I

10 Лука Марковски VI О.У.„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска I
11 Теона Кузмановска VI ОУ Тодор Ангелевски Битола Наташа Јончевска I
12 Марија Атанасова VI ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска I
13 Ивана Крстева VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски I
14 Борјан Андов VI ООУ Славејко Арсов Штип Деспина Крстова I
15 Теодор Јовановски VI ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Милена Митреска I
16 Михаил Рувинов VI ОУ Св Климент  Охридски Охрид Наумоска Јованка I
17 Христијан Петрески VI ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Милена Митреска I
18 Ана Марија Јосифовска VI ОУ „Д - р Трифун Пановски“ Битола Мери Кушевска I
19 Петар Живковиќ VI О.У.„Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска I
20 Јована Димоска VI Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска I
21 Димитрија Крстев VI ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева I
22 Борче Исакоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски I
23 Стефанија Кузмановска VI Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос I

24
Ана Марија Атанасовска VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска I

25 Софија Велковска VI ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Рада Стаменкоска I
26 Елена Андоновска VI ООУ ,,Владо Тасевски,, Карпош Кети Таневска I
27 Матеј Гелев VI ООУ “Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова II
28 Стефанија Јовческа  VI ООУ ,,Вера Циривири-Трена,, Карпош Гордана Ѓорѓиевска II
29 Јана Дуклеска VI ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска II
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30 Анита Ристова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовиРадовиш Сања Тодорова II
31 Милков Јордан VI Димката Ангелов Габерот Кавадарци Летникова Оливера II
32 Теодор Мицкоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска II
33 СТЕФАН КРСТЕСКИ VI Кузман Јосифоски - Питу Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА II
34 Викторија Ѓорѓиевска VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Гордана Ивановска II
35 Викторија Танеска VI О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Амела Иса II
36 Милош Кнежевиќ VI ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска II
37 Матеј Беличев VI ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска III
38 Марио Бошковски VI OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска III
39 Александар Кнежевиќ VI Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска III
40 Симона Чавкоска VI Св. Климент Охридски-с. ДраслајцаСтруга Симон Мечкароски III
41 Методија Стојаноски VI ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска III
42 Мартина Петровска VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова III
43 Виктор Угриноски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Ангелоска Пофалница


